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Warsztaty ilustratorskie z Arturem Nowickim

Dnia 07.11.2024 roku uczniowie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lipnicy Wielkiej wzięli
udział w spotkaniu ze znanym autorem i ilustratorem książek obraz komiksów dla dzieci – Arturem
Nowickim. Celem wydarzenia było poszerzenie wiedzy o książce, popularyzacja zbioru wiadomości o
jej rodzaju – książce ilustrowanej, zapoznanie uczestników z pracą ilustratora oraz wykonanie przez
nich swoich własnych rysunków. Pan Artur rozpoczął warsztaty od zapytania o to, czym jest
wyobraźnia i kreatywność oraz tego, w jaki sposób dzieci rozumieją te dwa pojęcia. Następnie nasz
gość omówił temat ilustracji i technik stosowanych w ich tworzeniu – tradycyjnych oraz
nowoczesnych. Skupił się na konkretnej z technik – rysowania węglem i przedstawił jej krótki zarys
historyczny. Kolejno uczniowie dowiedzieli się, że świat składa się z różnych kształtów, czego
dowodem był rysunek samochodu wykonany pod kierunkiem prowadzącego. Jednym z ostatnich
punktów spotkania było przeprowadzenie twórczych warsztatów. Dzieci przy użyciu węgla i pasteli
mogły wykonać swoje ilustracje. Pan Artur kreślił każdemu z nich wybrany kształt, podchodząc do
wszystkich w sposób indywidualny. Dalsza część pracy spoczywała na młodych artystach, którzy to,
aby stworzyć wymarzone dzieło, musieli użyć swojej wyobraźni i  skorzystać z nasuwających się
pomysłów. Efekt końcowy twórczych prac był niezwykle zachwycający, wystarczyło tylko spojrzeć na
galerię przepięknych prac. Nie powstałyby one jednak bez wsparcia pana Artura i wysiłku
uczestników, którzy to wykazali się ogromnym zaangażowaniem w działanie.

Spotkanie odbyło się w ramach realizacji zadania „Z literaturą za pan brat” Programu Rządowego
Partnerstwo dla książki dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

https://www.korzenna.pl/warsztaty-ilustratorskie-z-arturem-nowickim/


pochodzących z Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego.”

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących
z Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego”
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